
ご利用いただけないサービス

お客さまへのお願い

【識別マーク】

①旧関西アーバン銀行ATMのご利用
②旧関西アーバン銀行店舗で発行されたキャッシュカード・通帳のご利用
　 (提携金融機関・コンビニATMを含むすべてのATMでご利用できません。）

③その他の主なオンラインサービスのご利用
● 関西アーバンダイレクトバンキングサービス（個人向けインターネットバンキング）
● アーバンビジネスWeb（法人向けインターネットバンキング）
● ファームバンキングサービス
● J－Debit（ジェイデビット）カードサービス
● Pay-easy（ペイジー）口座振替受付サービス ※10月11日（金）も休止いたします。

関西
アーバン
旧関西アーバン銀行店舗

旧関西アーバン銀行の店舗入口やATM、合併後に発行する通帳等に左記の識別マークを表示しております。
※通帳につきましては、旧関西アーバン銀行店舗で発行する通帳のみ識別マークを表示いたします。

誠に恐れ入りますがあらかじめ現金をお引出しいただくなどご準備をお願い申しあげます。

旧関西アーバン銀行のATMなどオンラインサービス
一時休止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り心から御礼申しあげます。
さて、当社は2019年10月に、システム統合を予定しており、下記のとおり旧関西アーバン銀行のオンラインサービスを
一時休止いたします。お客さまにはご不便とお手数をおかけし誠に申し訳ございませんが、なにとぞご理解を賜ります
ようお願い申しあげます。

オンラインサービス休止日
2019年 ※すべて終日

※2019年10月11日（金）は旧関西アーバン銀行の店舗外に設置のATMの営業を18：00をもって終了する予定です。

7月 8月

13 10
10月

土 土 12 13  14土 日 月・祝

ご注意ください。
本件に関連したキャッシュカード詐欺にご注意ください。オンラインサービスの一時休止に関連して、銀行職員がお客さまから
キャッシュカードをお預かりしたり、暗証番号をお尋ねすることは絶対にありません。

● 詳しくは窓口までお問合せください。

【受付時間】 銀行営業日の9：00 ～17：000120-182-111
オンラインサービス休止に関するお問合せは、下記お客さま照会センターまでご連絡ください。
本件に関するお問合せ先


